eatenus annuas Rationes, in uberius Rei Literariae, ac Scientiarum, 
Educationisque, et Institutionis Patriae Iuventutis emolumentum 
iuxta suprafatum Systema Literarium, ac Benignas Resolutiones 
nostras converti et impendi' debeat. Demum, ut Nos ipsae ad 
ingentis Boni spem hanc omnium Scientiarum Universitatem cum 
sua praededucta Dote, omnibus item Officialibus, et Membris 
singulari semper paratae sumus' tueri Patrocinio, commo | daque 
eius datis occasionibus promovere, ita Successoribus, Haeredi­
busque nostris, Hungariae Regibus Apostolicis, ac Fidelibus 
Nostris Dominis Regni Hungariae, Provinciarumque adnexarum 
Statibus, Ordinibus, et universis Regnicolis, tam in Ecclesiastica, 
quam in Saeculari Dignitate, Loco, Gradu constitutis, Eandem 
cum omnibus dictis Clausulis, Gratiis, et Privilegiis defendendam, 
promovendam, pluribusque, ubi ad Rei Literariae finem consequen­
dum necessum fuerit, Favoribus ac Privilegiis exornandam pio 
afFectu parique Oordis sensu enixe commendamus; atque hanc 
praemisso modo factam Benignam nostram acceptationem, appro­
bationem, ratificationem, Confirmationem, Decretum, et Volun­
tatem per quoslibet, quorum videlicet interesset, rata haberi, 
observarique deberi, neque uspiam, ulloque modo laedi, iisque 
contraveniri volumus, et constituimus. Ut autem Clementiae huius 
nostrae Regiae, atque Benevolentiae, qua erga percharam Gentem 
nostram Hungaram ferimur, perpetuum sit Mo | numentum, 
Diploma hoc nostrum Regium in duplici exemplari expediri 
fecimus, quorum unum in publico Archivo Regni, alterum in 
Archivo Universitatis reponatur: authenticum Transumptum autem 
in Archivo generális Fundi Studiorum, et respective Commissionis 
Studiorum, pro aeterna Rei memória conserventur. In quorum 
május robur, perpetuamque nrmitatem Diploma hoc nostrum 
Regium, et respective Literas Donationales, et Fundationales 
Manus nostrae Caesareo-Regiae Subscriptione, Secretique Maioris 
Sigilli nostri Regii, quo ut Regina Hungariae Apostolica utimur, 
munimine roboratas extradandas, et clementer concedendas esse 
duximus. Dátum per manus Fidelis nostri Nobis sincere dilecti 
Spectabilis ac Magnifici Comitis Francisci Eszterházy de Galantha, 
Perpetui Comitis in Frakno, Aurei Velleris, ac una Insignis 
Ordinis Sancti Stephani Regis Apostoliéi Magnae Crucis Equitis, 
Comitatus Mossoniensis Supremi Comitis, Ca | merarii, Consi­
liariique nostri Actualis Intimi, Curiae item nostrae Regiae per 

Hungáriám Magistri, et per antelatum Regnum nostrum Hungariae 
Aulae nostrae, prout et dicti Ordinis Sancti Stephani Cancellarii, 
in Archi-Ducali Civitate nostra Vienna Austriae, Die Vigesima 
quinta Mensis Mártii, Anno Domini Millesimo septingentesimo 
octuagesimo, . . . caeterisque quam plurimis saepefati Regni nostri 
Hungariae Comitatus tenentibus, et Honores.